РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 25.11.2020 № 102
х. Малотокмацкий
О внесении изменения в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 05.12.2018 № 150 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Первомайского сельского поселения предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
         В связи с внесением в реестр муниципальной собственности новых объектов недвижимости, в соответствие со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Положением о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также о порядке и условиях предоставления включенного в него имущества, утвержденным решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 30.05.2018 № 98,  Администрация Первомайского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в приложение к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 05.12.2018 № 150 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Первомайского сельского поселения предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации

Первомайского сельского поселения

                                   М.П. Ганноченко
                                                                                                                   Приложение

к постановлению Администрации

                                                                               Первомайского сельского поселения

                                                                                                        от 25.11.2020 № 102
Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№, п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	площадь, кв.м.

	1
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Ростовская обл. Миллеровский р-н. с юго-восточной стороны от х. Ивановка
	61:22:0600027:1194
	300

	2
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Ростовская обл. Миллеровский р-н. с юго-восточной стороны от х. Ивановка
	61:22:0600027:1197
	6300

	3
	Земельный участок под прудом
	Ростовская обл. Миллеровский р-н х. Малотокмацкий ул. Мира
	61:22:0120101:200
	59353

	4
	Земельный участок под прудом
	Ростовская область Миллеровский район, в юго-западной части кадастрового квартала с кадастровым номером 61:2260600028
	61:22:0600028:701
	12000

	5
	Земельный участок под прудом
	Ростовская область Миллеровский район, в западной части кадастрового квартала с кадастровым номером 61:2260600028
	61:22:0600028:798
	30000

	6
	Земельный участок под прудом
	Ростовская обл. Миллеровский р-н  Первомайское сельское поселение,  в юго- восточной  части кадастрового квартала с кадастровым номером 61:22:0600028
	61:22:0600028:796
	22300

	7
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:12
	900

	8
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:13
	900

	9
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:23
	900

	10
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:24
	900

	11
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:16
	900

	12
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:125
	900

	13
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:90
	900

	14
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:29
	900

	15
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:28
	900

	16
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:37
	900

	17
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:81
	900

	18
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:5
	900

	19
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:66
	900

	20
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:4
	900

	21
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:7
	900

	22
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:72
	900

	23
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:63
	900

	24
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:6
	900

	25
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:11
	900

	26
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:16
	900

	27
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:39
	900

	28
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:27
	900

	29
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый адрес ориентира:Ростовская область, р-н Миллеровский. северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:54
	900

	30
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:44
	800

	31
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:216
	900

	32
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:33
	900

	33
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:100
	900

	34
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:271
	900

	35
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:243
	900

	36
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:215
	900

	37
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:224
	900

	38
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:237
	900

	39
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:190
	900

	40
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:247
	900

	41
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:226
	900

	42
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:258
	900

	43
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:46
	900

	44
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:234
	900

	45
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:230
	900

	46
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир: Северо-восточнее г. Миллерово. Почтовый адрес ориентира:Ростовская область,  Миллеровский р-н
	61:22:0501201:181
	900

	47
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	Ростовская область, Миллеровский район, северо-восточнее г. Миллерово
	61:22:0501201:14
	900

	48
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	Ростовская область, Миллеровский район, северо-восточнее г. Миллерово
	61:22:0501201:272
	900

	49
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	Ростовская область, Миллеровский район, северо-восточнее г. Миллерово
	61:22:0501201:96
	900

	50
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	Ростовская область, Миллеровский район, северо-восточнее г. Миллерово
	61:22:0501201:269
	900

	51
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	Ростовская область Миллеровский район северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:13
	900

	52
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	Ростовская область, Миллеровский район, северо-восточнее г. Миллерово
	61:22:0501201:236
	900

	53
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	Ростовская область Миллеровский район северная часть г. Миллерово
	61:22:0500701:19
	900

	54
	Земельный участок СОО (садово-огороднический)
	Ростовская область, Миллеровский район, северо-восточнее г. Миллерово
	61:22:0501201:173
	900

	Телефон для дополнительной информации  (86385) 5 44 68

         Мария Петровна Ганноченко
2